АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2023 г.									№ 851

О внесении изменений в постановление
администрации города Оби Новосибирской области от 22.06.2022 г. № 626

[bookmark: _GoBack]В соответствии с решением двенадцатой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области от 23.11.2022 г. № 143 «О внесении изменений в решение сороковой сессии Совета депутатов Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва от 28.10.2020 года № 451 «О структуре администрации города Оби Новосибирской области и внесении изменений в решение сорок восьмой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области третьего созыва от 20.05.2015 года № 496 «О структуре администрации города Оби Новосибирской области», руководствуясь статьями 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 22.06.2022 г. № 626 «Об утверждении Порядка сообщения муниципальным служащим администрации города Оби Новосибирской области сведений о приобретении (прекращении) гражданства (подданства), иных прав на постоянное проживание на территории иностранного государства» изменения, изложив пункт 5 в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления по противодействию коррупции, кадровой и мобилизационной работы.».
2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления по противодействию коррупции, кадровой и мобилизационной работы.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                     П.В. Буковинин